REPUBLIKA E SHQIPERIS__E
BASHKIA MALLAKASTER
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Ballsh, mé . . 2024

Lénda: Njoftimi i shkurtuar i kontratés

© o~ w DN

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK - TIRANE
(pér publikim né SPE dhe buletinin e njoftimeve publike)

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Emri Bashkia Mallakastér

Adresa Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastér
Tel/Faks 00355 313 23 493

E-mail ballshi@bashkiamallakaster.gov.al
Ueb-fage www.bashkiamallakaster.gov.al

Lloji i procedurés se prokurimit: “E hapur”

Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-07218-05-30-2024
Objekti i kontratés: “Ndértimi i shkollés “Gjoké Doci”

Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 45214200-2

Fondi limit: 159,811,598 (njéqind e pesédhjeté e néntémilion e tetégind e njémbédhjeté
e peséqind e néntédhjeté e teté) Leké pa TVSH (i cili pérbéhet nga shuma “punime...”
me vieré 154,009,006 leké pa TVSH dhe shuma “pajisje...” me vieré 5,802,592 leké)

Kohézgjatja e kontratés ose afati pér zbatimin e saj: 12 (dymbédhjeté) muaj

Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: Data 21.06.2024, Ora 10:00,
Vendi: Prokurim Elektronik né adresén zyrtare té¢ APP-s€, www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
(me urdhér pér delegim kompetence)

Guri Nuhaj

Adresa: Lgj. “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastér, Tel: +355 313 23493, email: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: www.bashkiamallakaster.gov.al



http://www.bashkiamallakaster.gov.al/
http://www.app.gov.al/

